
K prodeji, Pozemky, 4683 m2
Číslo inzerátu (ID): 4264965 Datum vydání: 30.08.2024

Cena za nemovitost:

220 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji pozemek v obci Klenčí u
Domažlic, který leží na hranici obce Trhanov a Klenčí. Pozemek je
veden jako trvalý travní porost o celkové výměře 4683 m2.
Pozemek parc.č. 3511 se nachází v nezastavěném území v ploše
zemědělské – trvalý travní porost, podle nového územního plánu
zde bude do budoucna biokoridor.
Pro všechny skladebné části ÚSES (biocentra a biokoridory) platí
tyto podmínky přípustného a podmíněně přípustného využití:
využití sloužící k zajištění, posílení či zachování funkčnosti ÚSES;
stavby a zařízení vodního hospodářství přírodního charakteru,
opatření pro hospodaření na daných plochách (zemědělství,
lesnictví apod.), která nepovedou ke snížení stabilizační funkce
ÚSES, zneprůchodnění či přerušení kontinuity
Cena tohoto pozemku je 70,- Kč/m2
V okolí jsou v naší nabídce další zemědělské pozemky v obcích
Újezd u Domažlic a Trhanov, které se také samostatně inzerují.
Pro více informací prosím kontaktujte makléře

ID inzerátu ESO: 4264965
Inzerát vydán: 26.07.2024
Inzerát aktualizován: 30.08.2024
ID zakázky v RK: 6823060
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 0
Plocha: 4683 m2
Plocha pozemku: 4683 m2
Parkování: Není

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Rajsiglová
Tel:

608 844 440,608 844 440
Email:

jana.rajsiglova@defire.cz

DEFIRE, spol. s r.o.
Tel:

222231002
Adresa:

Lucemburská 1578/3,

13000  Praha 3
Web:

www.defire.cz/


